

ITEM APS

GAMMEL GUGVEJ 17A 1., 9000 AALBORG

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. december 2024

Merete Vangsted Rathleff

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ITEM ApS
	Gammel Gugvej 17A 1.
	9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 18 50 58
	Stiftet: 3. september 2014
	Kommune: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Jacob Fuglsang Larsen
	Merete Vangsted Rathleff
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Visionsvej 51
	9000 Aalborg
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank
	Vingårdsgade 9
	9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med systemudvikling og salg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har oplevet en tilfredsstillende udvikling i resultatet, som er realiseret ved gennemførsel af effektiviseringer.

Resultatet for regnskabsåret 2023/24 og udviklingen i forhold til regnskabsåret 2022/23 er tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.078.412	2.146.640
Personaleomkostninger.....	1	-1.764.444	-2.092.228
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver.....		-40.829	-40.829
DRIFTSRESULTAT		273.139	13.583
Andre finansielle indtægter.....		391	0
Øvrige finansielle omkostninger.....		-1.129	-4.178
RESULTAT FØR SKAT		272.401	9.405
Skat af årets resultat.....	2	-59.928	-2.255
ÅRETS RESULTAT		212.473	7.150
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		212.473	7.150
I ALT		212.473	7.150

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		20.415	61.244
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	20.415	61.244
ANLÆGSAKTIVER.....		20.415	61.244
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		415.119	191.870
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	0	142.100
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	111.819
Periodeafgrænsningsposter.....		11.577	16.336
Tilgodehavender.....		426.696	462.125
Likvide beholdninger.....		1.681.045	857.769
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.107.741	1.319.894
AKTIVER.....		2.128.156	1.381.138
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		15.924	47.771
Overført resultat.....		937.598	693.278
EGENKAPITAL.....		1.003.522	791.049
Hensættelser til udskudt skat.....		4.491	13.474
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		4.491	13.474
Selskabsskat.....		68.911	11.237
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	68.911	11.237
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000	15.128
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		481.332	82.240
Anden gæld.....		554.900	468.010
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.051.232	565.378
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.120.143	576.615
PASSIVER.....		2.128.156	1.381.138
Eventualposter mv.	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023.....	50.000	47.771	693.278	791.049
Forslag til resultatdisponering.....			212.473	212.473
Andre lovpligtige bindinger				
Aktiverede udviklingsomkostninger.....		-31.847	31.847	0
Egenkapital 30. juni 2024.....	50.000	15.924	937.598	1.003.522

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	4	4	
Løn og gager	1.469.653	1.755.206	
Pensioner.....	210.442	225.060	
Andre omkostninger til social sikring.....	40.422	52.857	
Andre personaleomkostninger.....	43.927	59.105	
	1.764.444	2.092.228	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	68.911	11.237	
Regulering af udskudt skat.....	-8.983	-8.982	
	59.928	2.255	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Færdiggjorte udviklingsprojek ter	
kr.			
Kostpris 1. juli 2023.....		710.702	
Tilgang.....		0	
Afgang.....		0	
Kostpris 30. juni 2024.....		710.702	
Afskrivninger 1. juli 2023.....		649.458	
Årets afskrivninger		40.829	
Afskrivninger 30. juni 2024.....		690.287	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....		20.415	

Selskabets færdiggjorte udviklingsprojekter vedrører egenudviklet it-systemer, der både sælges og leases af kursusvirksomheder. De færdiggjorte udviklingsprojekter er med til at fastholde og på sigt forøge selskabets omsætning, hvor man indenfor det nuværende marked har flere års erfaring i koncernen.

NOTER

	2024 kr.	2023 kr.	Note
Igangværende arbejder for fremmed regning			4
Salgsværdi af udført arbejde.....	0	142.100	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	0	142.100	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	0	142.100	
	0	142.100	

Langfristede gældsforpligtelser					5
kr.	30/6 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2023 gæld i alt	
Selskabsskat.....	68.911	0	0	11.237	
	68.911	0	0	11.237	

Eventualposter mv.					6
---------------------------	--	--	--	--	----------

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for ITEM Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
